
 

 

Referat brukerutvalget på Haraldsplass Diakonale sykehus 
Dato/tid: 25. november 2024 kl. 09:30 – 10:45 

Sted: Oppstemten 

Møteleder: Jan Elvøy 

Til stede fra brukerutvalget: Evy Utne Knutsen, Turid Hagelsteen, Hans Henrik Tøsdal, Anne Klarise 

Namtvedt, Laila Nygård, Vivian L. Veum (vararepresentant) 

Til stede fra HDS: Rebekka Ljosland og Mette Aspevik 

Forfall: Helga Bognø, 

Saksnr  

 Prosjekt «Fremtidens operasjon» 

Studenter på 3. året ved VID har hatt praksis på radiologisk avdeling og deltatt i et 

forbedringsprosjekt gjennom faget «Innovasjon og ledelse». Som en del av HDS prosjektet 

«Fremtidens operasjon» har de kartlagt behovet for å inkludere pårørende i 

behandlingsforløpet for dagkirurgiske pasienter. Målet er å bedre behandlingsforløpet for 

pasienten samt å redusere uplanlagte innleggelser og arbeidspresset på sykehuset.  

Prosjektet fokuserer på dagkirurgiske pasienter, som har korte forløp og mottar mye 

informasjon på kort tid. Forskning viser at mange føler seg usikre etter utskrivelse og er 

dårlig forberedt på postoperative utfordringer, som ernæring og hygiene. Mange pasienter 

kunne reist hjem etter operasjon hvis de hadde hatt noen hjemme hos seg. Kirurgisk 

avdeling rapporterer også om mange henvendelser fra pårørende etter inngrep.  

Studentene har i prosjektet vært opptatt av pårørendes rolle i forløpet og hvordan de kan 

være en være en ressurs. De har gjennomført en spørreundersøkelse til pasienter og 

pårørende. Studentene vil levere en rapport om funnene de har gjort, i siste fase av 

prosjektet.    

 

 

 

Godkjenning av innkalling, saksliste samt referat fra 11.11.24 

Godkjent uten anmerkninger 

42/24 Orientering fra leder: 

Leder og nestleder har deltatt på en samling for ledere og nestledere arrangert av Helse 

Vest.  

• Rehabilitering var et sentralt tema, som engasjerer alle brukerutvalg.  

• Nye felles retningslinjer for brukerutvalg i Helse Vest ble gjennomgått. HDS har sine 

egne retningslinjer. 

• Feilmedisinering ble også diskutert som en viktig problemstilling 

 

 

Orientering fra ledelsen ved Rebekka Ljosland 

 



 

 Det er lite nytt å orientere om siden forrige møte, da brukerutvalget vil bli involvert i sakene 

som behandles i styremøtet om budsjett og handlingsplan.  

 

Økonomien med Helse Vest er fortsatt uavklart, noe som gir sykehuset begrenset oversikt 

over hvilke tiltak som kan iverksettes. Situasjonen er særlig utfordrende når det gjelder 

budsjett og håndtering av ventelister.  

 

Brukerutvalget uttrykte bekymring for at ulike pasientgrupper i økende grad risikerer å bli 

satt opp mot hverandre i fremtiden 

43/24 

 

 

 

Gjennomgang av utvalg og prosjekter  
Brukerutvalget gjennomgikk ulike prosjekter og utvalg for å få en oversikt over tids- og 
ressursbruk. Dette for å være forberedt til det første møtet i januar, hvor nye representanter 
skal på plass, og fordeling av prosjekter og utvalg skal gjennomføres.  

  Brukerutvalget gikk videre for å spise lunsj med styret, etterfulgt av deltagelse i styremøtet  

 


